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Landsbyhuset afholder sponsor cykelløb  
 

TOUR de GYRSTINGE 
   

Lørdag den 1. september 2012 
 
 

Efterårs klassikeren hvor alle kan være med 
- Starten går ved Den nye Købmand 

 
Tour de Gyrstinge vil som de sidste par år blive delt op i 3 løb: 
 

1- Børn  15 min. (op til ca.5 år) 
2- Større børn  25 min. (fra ca.6 år) 
3- Voksenløb 60 min (inkl. store børn, forældre vurderer )  

 

Sæt kryds i kalenderen, kom og bak op om vores Landsbyhus. 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
Program for dagen: 
13:30 – 14:00  Uddeling af startnumre 
14:00 – 14:15  Cykelløb - børn (op til ca.5 år) 
14:20 – 14:45  Cykelløb - større børn (fra ca.6 år) 
15:00 – 16:00 Cykelløb – Voksenløb (inkl. store børn, forældre vurderer ) 
16:00 – 18:00 Baren åbner i Landsbyhuset  
18:00 –  Middag og FEST i Landsbyhuset 

 
Det vil hele dagen være muligt at købe drikkevarer.  
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Fonden Landsbyhuset arrangerer sponsor cykelløb i Gyrstinge: 
 

lørdag den 1. september 2012 
kl: 14:00 –  

 
2 års fødselsdag for Landsbyhuset. 

Sponsorcykelløbet afholdes i forbindelse med Landsbyhusets fødselsdag.  
 
Ruten: 
Voksenløbet køres på en rundstrækning i Gyrstinge på knap 2 km., varigheden af løbet er 60 
minutter. Ruten er med start på Bygaden ud for Den nye Købmand og videre ad Bondebjergvej og 
Gystingevej og tilbage ad Bygaden.  
Børneløbene afholdes i Bygaden på afspærret rute. 
 
Formål: 
Formålet med løbet er, at skaffe penge til Landsbyhuset, samt at skabe en hyggelig, aktiv og festlig 
dag for hele lokal samfundet. 
Formål med Fonden Landsbyhuset er at administrere, herunder vedligeholde og udleje, en multihal 
med blandt andet idræts-, opholds- og overnatningsfaciliteter til gavn for det almene idræts- og 
kulturliv i Gyrstinge. 
Fonden drives af frivillige ulønnede personer fra lokalsamfundet. 
 
Deltagelse / Tilmelding: 
Det er meningen, at hver cykelrytter selv skaffer én eller helst flere sponsorer, som giver et 
økonomisk bidrag pr. kørt kilometer eller et fast beløb. En sponsor kan både være en virksomhed 
eller en privat bidragsyder. 
Tilmelding sker ved at aflevere udfyldt sponsoraftale til én af arrangørerne, senest d. 24. august 
2012.     
Bemærk, der er forskellige sponsoraftaler for børn og voksne samt privat og erhverv!  
SPONSORAFTALER kan downloades fra www.landsbyhuset-gyrstinge.dk se under 
Cykelløb. 
 
Efter løbet vil fonden Landsbyhuset udsende girokort til alle sponsorer for indbetaling af beløb i 
henhold til sponsor aftale.  
 
Ønsker du at deltage som sponsor, kontakt venligst en af nedenstående personer. 
 
Vi håber, at rigtig mange vil støtte op om Landsbyhuset, og vi ser frem til en sjov og aktiv dag i 
Gyrstinge. 
 
HUSK: Køb madbilletter hos Den nye Købmand   
 
Venlig hilsen 
Landsbyhuset Gyrstinge 
 
Løbs arrangør: 
Martin Niemann, Bakkegårdsvej 1, 4173 Fjenneslev   
Tlf: 57808058 email: tdg@landsbyhuset-gyrstinge.dk  


